DECRETO 2007 DE 27 DE SETEMBRO DE 2023                                                          

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 906.599,00 ( Novecentos e Seis Mil e Quinhentos e Noventa e Nove
Reais) e da outras providências.

CLAURO JOSIR DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Municipal 1818/2022 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Suplementar na importância de R$        906.599,00 (